
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回
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愛知大学
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3

Run

102

507

（21ー0－0）

観客数： 人119

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2025年10月19日(日)

Pass

vs 名古屋工業大学

名古屋工業大学

106

510

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

名古屋工業大学

０

１４

０

１４

Play

RUN

RUN

RUN

RUN

RUN

7

14

21

28

35

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

0

0

0

0

0Kick成功

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 106

0

0

0

0

0

6

愛知大学

０

３５

０

０

愛知大学 ０

７

17:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 19:09
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9
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0

0

0

（5ー0－1）

102

1 0

4

0 0

0 0

0 0

276

89

00

7
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2

1

9

10

3

2 10

1
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0

0

0

21

507

1

5
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0 0

0

0

3

510

28

0
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6

54

1

0

0
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7

1

11

2

0

0

1

0

5

0

0

0

0

35

0

51

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋工業大学愛知大学

25

1 9:50 名古屋工業大学 ＃19佐藤　秀哉 1

1 3:40 名古屋工業大学 ＃28岡田　智

102 3:08 名古屋工業大学 ＃9吉冨　海音

403 8:37 名古屋工業大学 ＃11道永　彪

30＃28岡田　智名古屋工業大学9:42 2

前半と後半で別のチームのようにメンタルの弱さを発揮してしまいました。次の試合までに全員しっかり
と成長を促し、最後まで勝負に拘った戦いができるチームになって戻ってきます。本日は応援ありがとう
ございました。

愛知大学 三浦ＨＣ 談

本日はご声援ありがとうございました。残念な結果となりましたが、次節はフルメンバーで戦うことが出
来ますので切り替えて準備を行っていきます。引き続き応援の程よろしくお願いいたします。

名古屋工業大学 篠田ＨＣ 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


