## 名古屋工業大学 愛知大学 VS

2025年10月19日(日)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド					
晴	17:00 ~ 19:09	観客数:	119	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知大学	0	0	0	0	0	102	4	106
名古屋工業大学	1 4	14	7	0	3 5	507	3	510

				<b>愛知大学</b>	名古屋工業大学		
タッチダウン		回数	0 🛮		5 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	5 🛮	5 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 0	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 0		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	6 🛮	(5-0-1)	21 🏻	(21-0-0)	
ラン		回数一獲得yds	29 🛮	102 yds	48 🛮	507 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	9 🏻	1 0 0 0	6 🛮	1000	
		獲得yds		4 yds		3 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	38 🗉	106 yds	54 🏻	510 yds	
パントキック		回数一獲得yds	7 🏻	276 yds	1 🛮	28 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	6 🛮	89 yds	0 0	O yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
反則		回数一喪失yds	2 🏻	10 yds	5 🛮	35 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	0 0	
ボール所有時間		分: 秒	20 分	9 秒	27 分	51 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	10 🛮	7 🏻	11 🛮	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			2 🛮	3 🛮	1 🛮	2 0	

得点内容							得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	愛知大学	名古屋工業大学	
1	3:40	名古屋工業大学	RUN	#28岡田 智	25	Kick成功	0	7	
1	9:50	名古屋工業大学	RUN	#19佐藤 秀哉	1	Kick成功	0	14	
2	3:08	名古屋工業大学	RUN	#9吉冨 海音	10	Kick成功	0	21	
2	9:42	名古屋工業大学	RUN	#28岡田 智	30	Kick成功	0	28	
3	8:37	名古屋工業大学	RUN	#11道永 彪	40	Kick成功	0	35	

**愛知大学 三浦HC 談** 本日はご声援ありがとうございました。残念な結果となりましたが、次節はフルメンバーで戦うことが出 来ますので切り替えて準備を行っていきます。引き続き応援の程よろしくお願いいたします。

## 名古屋工業大学 篠田HC 談

前半と後半で別のチームのようにメンタルの弱さを発揮してしまいました。次の試合までに全員しっかりと成長を促し、最後まで勝負に拘った戦いができるチームになって戻ってきます。本日は応援ありがとうでがいました。